АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

02.03.2020                                                                                             № 88-п

О внесении изменений в постановление
администрации Саянского района
от 08.10.2019 №508-п «О ликвидации
Отдела социальной защиты населения
администрации Саянского района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края  от 04.06.2019 №7-2828 «О внесении изменений в Закон края о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан», Положением об Отделе социальной защиты населения администрации Саянского района, утвержденного постановление администрации Саянского района от 08.09.2015 №397-п, в целях исполнения письма министерства социальной политики Красноярского края от 21.02.2020 №80-1043 «О сроках ликвидационных мероприятий», руководствуясь статьей 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Саянского района от 08.10.2019 №508-п «О ликвидации Отдела социальной защиты населения  администрации Саянского района» (далее Постановление) внести следующие изменения.
1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Ликвидировать в срок до 01.04.2020 года Отдел социальной защиты населения администрации Саянского района (ОСЗН администрации Саянского района), расположенный по адресу: 663580, Россия, Красноярский край, Саянский район, с. Агинское, ул. Советская,151, ИНН 2433001255.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района (В.А. Чудаков).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Саянского района.

Глава района                                                                                       И.В. Данилин